CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 12/19

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, os serviços de manutenção na estrada principal da Localidade

de Rio D’Areia de Baixo.

Justificativa

A estrada principal da Localidade de Rio D’Areia de Baixo encontra-se precária,

necessitando de serviços visando sua manutenção.

Sendo uma reivindicação dos moradores, apresenta-se esta proposição.

Espera-se o apoio dos demais pares e a acolhida por parte do Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 07 de fevereiro de 2019.

Maria Luiza Belinoski